
BA-rådet møte 01.02.2024  

Til stede: Haakon (møteleder), Petter, Kjellaug og Sissel fra Asker kommune arbeid og bolig, Jon, Martin, 

Tor, Lasse, Connie (tilrettelegger og referat), Markus, Fredrik 

Neste møte er 7. mars kl. 12.30 - 14.30 i Kommunegården 

  

Diskusjon 1: Kort oversikt av alle avdelinger 

Vi har gjennomgått et dokument som oppsummerer hovedoppgavene for arbeidstakere for alle avdelinger. 

Vi sjekket om informasjonen var lett å forstå og lett å lese. Dokumentet informerer de som er ikke kjent 

med mulighetene vi har hva arbeidstakere gjøre på hver avdeling. Den er tilgjengelig i mars når 

informasjon om medarbeidersamtale går ut.  

 

Diskusjon 2: Medarbeidersamtale dokument 

Vi hadde en diskusjon om medarbeidersamtale og hvorfor vi har det hvert år. Vi har medarbeidersamtaler 

med arbeidsledere og arbeidstakere slik at arbeidsledere kan bli bedre kjent med arbeidstakere.  

Arbeidstakere snakke om hva de liker å gjøre og hva de liker ikke å gjøre på jobben. 

Arbeidsledere vil vite om arbeidstakere trives på jobb og gi påminnelser om sikkerhet med maskiner.  

Alle lest medarbeidersamtale spørsmålene og bestemte seg hvis de hva nyttige eller ikke nyttige. Vi skal 

snakke om endring i spørsmål og ting som vi mangler på neste møte (for eksempel hva kan vi gjøre for å fa 

bedre arbeidsmiljø). Hvis noen har innspill, snakk med representanten din.  

 

Diskusjon 3: Sunn og usunn mat i løpet av arbeidstiden 

Vi diskuterte hva vi ønsker å gjøre med temaet sunn og usunn mat. Noen verksteder har stemt over hvilken 

mat de skal ha på fellesmøter. De har begynt å ha frukt i stedet for kake eller vafler.  

Alle mener vi burde ha mer informasjon om hva som er sunn mat og hva som er usunn mat. Vi kan få noen 

fra kommune til å hjelpe med veiledning rundt enkle lunsjvalg. Vi vil jobbe videre med denne saken på 

neste møte. Snakk med representanten din med innspill du har.  

 

Diskusjon 4: Møtereferat fra BA-rådet 

Vi ønsker at møtereferatet inneholde viktig informasjon og være lett å lese og forstå. Denne måned prøver 

vi et ark med kort informasjon om det vi diskutert. Gi tilbakemelding til representanten din om hva du 

synes.  


